
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do odstranění havarijních 

závad v žst. není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Hlinsko - odstranění havarijních závad v žst.

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Hlinsko - odstranění havarijních závad v žst.

Hlinsko - odstranění havarijních závad v žst.



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Hlinsko - odstranění havarijních závad v žst.

2022/2/2/1915 - Hlinsko - odstranění havarijních závad v žst.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

    766 - Konstrukce truhlářské

    783 - Dokončovací práce - nátěry dveří na půdu

    784 - Dokončovací práce - malby chodby v bytě

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

2022/2/2/1915 - Hlinsko - odstranění havarijních závad v žst.

Hlinsko - odstranění havarijních závad v žst.



PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

Součet
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m

Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m
Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2

Součet

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
0,269*30 'Přepočtené koeficientem množství

skládku do 1 km s naložením a se složením

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Konstrukce truhlářské
Demontáž prahů dveří jednokřídlových
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně
dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 

Výměna zámku interiérových dveří
zámek zadlabací mezipokojový pravolevý rozteč 

Hlinsko - odstranění havarijních závad v žst.

2022/2/2/1915 - Hlinsko - odstranění havarijních závad v žst.



PČ Množství

zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm

vložka cylindrická 29+29

Výměna klik se štítky interiérových dveří

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m požárních do ocelové zárubně
dveře vnitřní požárně odolné, lakovaná MDF,odolnost 
EI (EW) 30 DP3,1křídlové 80 x 197 cm

Výměna zámku bezpečnostních dveří
vložka cylindrická 30+35

zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm

Výměna klik se štítky u bezpečnostních dveří
kukátko-průhledítko panoramatické chrom/mosaz se 

kování bezpečnostní koule/klika R1
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 

Dokončovací práce - nátěry dveří na půdu
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 
obroušením

Součet
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských 

Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

Dokončovací práce - malby chodby v bytě
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

Index ceny NO nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3621525

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6e18ef8e-30b8-416a-9b55-c240625177ae

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.05.2023 11:16:05


		2023-05-04T09:16:24+0000




